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１回目 ２回目 総合 １回目 ２回目 総合

ｸﾗｽ 車番 車 名 ﾎﾟｲﾝﾄ 順位 ﾀｲﾑ ﾍﾟﾅ ﾎﾟｲﾝﾄ 順位 ﾀｲﾑ ﾍﾟﾅ ﾎﾟｲﾝﾄ 順位 順位 ｸﾗｽ 車番 車 名 ﾎﾟｲﾝﾄ 順位 ﾀｲﾑ ﾍﾟﾅ ﾎﾟｲﾝﾄ 順位 ﾀｲﾑ ﾍﾟﾅ ﾎﾟｲﾝﾄ 順位 順位

INT-K 2 ｽｽﾞｷ ｱﾙﾄ 34.0 1 '34.9 34.9 1 '34.0 34.0 1 8 C-M 59 ｽﾊﾞﾙ WRX 40.0 1 '42.8 42.8 2 '40.0 40.0 1 63

6 ﾏﾂﾀﾞ ｷｬﾛﾙ 35.0 2 '35.6 35.6 2 '35.0 35.0 2 16 56 ﾏﾂﾀﾞ MAZDA3 40.8 2 '40.8 40.8 1 '41.2 41.2 2 69

5 ﾄﾖﾀ ｺﾍﾟﾝ 36.1 3 '36.1 36.1 3 '36.1 36.1 3 26 62 ﾏﾂﾀﾞ CX-5 42.6 3 '45.5 45.5 4 '42.6 42.6 3 79

1 ｵｰﾄｻﾞﾑ AZ-1 36.3 4 '36.3 36.3 4 '36.7 5 41.7 5 30 57 ﾏﾂﾀﾞ ｱｸｾﾗ 45.1 4 '46.0 46.0 5 '45.1 45.1 4 90

4 ｽｽﾞｷ ｴﾌﾞﾘｨ 37.7 5 '38.3 38.3 6 '37.7 37.7 4 42 60 ｽﾊﾞﾙ ﾚｶﾞｼｨ 45.4 5 '40.4 5 45.4 3 '40.4 5 45.4 5 91

3 ｽｽﾞｷ ｴﾌﾞﾘｨ 38.0 6 '38.0 38.0 5 '23.9 *60 83.9 7 47 61 ﾆｯｻﾝ ｴｸｽﾄﾚｲﾙ 47.1 6 '52.7 *60 112.7 7 '47.1 47.1 6 97

7 ﾎﾝﾀﾞ N-ONE 40.1 7 '40.1 40.1 7 不出走 --- --- 66 55 ﾏﾂﾀﾞ CX-5 60.6 7 '56.9 5 61.9 6 '55.6 5 60.6 7 100

8 ﾎﾝﾀﾞ N-ONE 46.4 8 '47.4 47.4 8 '46.4 46.4 6 95 C-S 66 ﾎﾝﾀﾞ S2000 36.7 1 '38.1 38.1 1 '36.7 36.7 1 34

INT-C 9 BMW ﾐﾆｸｰﾊﾟｰS 35.8 1 '37.4 37.4 2 '35.8 35.8 1 21 69 ﾏﾂﾀﾞ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 37.1 2 '37.4 5 42.4 7 '37.1 37.1 2 38

13 ﾎﾝﾀﾞ ﾌｨｯﾄ 37.2 2 '37.3 37.3 1 '37.2 37.2 2 39 65 ﾄﾖﾀ GRｶﾛｰﾗ 38.0 3 '39.0 39.0 2 '38.0 38.0 3 46

11 ｽｽﾞｷ ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ 37.9 3 '40.5 40.5 5 '37.9 37.9 3 45 67 ﾏﾂﾀﾞ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 38.4 4 '39.1 39.1 3 '38.4 38.4 4 49

12 ﾎﾝﾀﾞ ｼﾋﾞｯｸ 38.5 4 '38.5 38.5 3 '39.5 39.5 5 50 68 ﾏﾂﾀﾞ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 38.8 5 '40.2 40.2 4 '38.8 38.8 5 53

30 ﾄﾖﾀ GRﾔﾘｽ 38.6 5 '38.8 38.8 4 '38.6 38.6 4 51 71 ﾕｰﾉｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 39.7 6 '41.3 41.3 5 '39.7 39.7 6 59

14 ﾎﾝﾀﾞ ﾌｨｯﾄ 42.1 6 '38.5 10 48.5 6 '37.1 5 42.1 6 77 63 ﾄﾖﾀ 86 39.7 7 '42.2 42.2 6 '39.7 39.7 6 60

10 ｽｽﾞｷ ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ 46.8 7 '36.6 *60 96.6 7 '41.8 5 46.8 7 96 72 ﾕｰﾉｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 41.0 8 '43.2 *60 103.2 10 '36.0 5 41.0 8 71

INT-M 17 ﾄﾖﾀ ｸﾗｳﾝ 36.0 1 '36.0 36.0 1 無効 --- --- 25 58 ｽﾊﾞﾙ BRZ 43.4 9 '42.7 5 47.7 9 '43.4 43.4 9 83

20 ﾎﾝﾀﾞ ｼﾋﾞｯｸ 39.9 2 '39.9 39.9 2 '40.6 5 45.6 4 62 70 ﾏﾂﾀﾞ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 44.4 10 '45.1 45.1 8 '44.4 44.4 10 87

21 ﾎﾝﾀﾞ ｼﾋﾞｯｸ 40.1 3 '42.2 5 47.2 3 '40.1 40.1 1 65 64 ﾄﾖﾀ GR86 --- --- 不出走 --- --- 不出走 --- --- ---

15 ｽﾊﾞﾙ ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ 41.7 4 '39.5 10 49.5 6 '41.7 41.7 2 74 EXP-K 79 ﾀﾞｲﾊﾂ ｺﾍﾟﾝ 32.8 1 '32.9 32.9 1 '32.8 32.8 1 4

19 ﾆｯｻﾝ ｽｶｲﾗｲﾝ 42.8 5 '34.9 *60 94.9 8 '37.8 5 42.8 3 81 81 ﾀﾞｲﾊﾂ ｺﾍﾟﾝ 34.0 2 '33.4 5 38.4 7 '34.0 34.0 2 9

22 ﾏﾂﾀﾞ CX-5 45.7 6 '43.9 5 48.9 4 '45.7 45.7 5 92 74 ﾎﾝﾀﾞ S660 34.1 3 '35.4 35.4 3 '34.1 34.1 3 10

18 ﾄﾖﾀ ﾊｲﾗｯｸｽ 48.9 7 '43.9 5 48.9 4 '44.2 5 49.2 6 99 76 ﾎﾝﾀﾞ N-ONE 34.7 4 '34.7 34.7 2 '37.0 10 47.0 8 14

16 ｽﾊﾞﾙ ﾚｶﾞｼｨ 62.4 8 1'02.4 62.4 7 1'02.4 *60 122.4 7 101 77 ﾀﾞｲﾊﾂ ｺﾍﾟﾝ 35.2 5 '35.4 35.4 3 '35.2 35.2 4 17

INT-S 34 ﾏﾂﾀﾞ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 34.9 1 '36.5 36.5 5 '34.9 34.9 1 15 75 ｽｽﾞｷ ｱﾙﾄ 35.5 6 '36.1 36.1 6 '35.5 35.5 5 19

32 ﾏﾂﾀﾞ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 35.4 2 '37.7 37.7 8 '35.4 35.4 2 18 78 ﾏﾂﾀﾞ ｷｬﾛﾙ 35.6 7 '35.6 35.6 5 '37.0 37.0 6 20

37 ﾕｰﾉｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 36.0 3 '36.0 36.0 1 '37.3 *60 97.3 15 24 73 ﾏﾂﾀﾞ ﾌﾚｱｸﾛｽｵｰﾊﾞｰ 39.8 8 '40.4 40.4 8 '39.8 39.8 7 61

27 ﾄﾖﾀ GR86 36.1 4 '36.1 36.1 2 '36.2 36.2 3 27 80 ﾎﾝﾀﾞ S660 40.4 9 '40.4 40.4 8 '52.8 52.8 9 68

31 ﾏﾂﾀﾞ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 36.1 5 '36.1 36.1 2 '37.5 37.5 7 28 EXP-C 87 ｽｽﾞｷ ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ 32.0 1 '32.4 32.4 1 '32.0 32.0 1 2

23 ｽﾊﾞﾙ BRZ 36.4 6 '36.9 36.9 7 '36.4 36.4 4 31 86 ｽｽﾞｷ ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ 34.5 2 '34.5 34.5 2 '33.7 10 43.7 6 12

38 ﾕｰﾉｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 36.4 7 '36.4 36.4 4 '35.6 5 40.6 11 32 85 ｽｽﾞｷ ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ 34.7 3 '34.7 34.7 3 '37.1 5 42.1 5 13

28 ﾄﾖﾀ GR86 36.5 8 '36.5 36.5 5 '35.0 5 40.0 10 33 88 BMW ﾐﾆｸｰﾊﾟｰS 36.8 4 '36.8 36.8 4 '34.7 5 39.7 3 36

26 ﾄﾖﾀ 86 36.7 9 '33.9 *60 93.9 15 '36.7 36.7 5 35 82 ﾙﾉｰ ﾄｩｲﾝｺﾞ 37.7 5 '42.0 5 47.0 7 '37.7 37.7 2 44

24 ｽﾊﾞﾙ BRZ 37.1 10 '40.6 40.6 12 '37.1 37.1 6 37 83 ﾎﾝﾀﾞ CR-Z 39.4 6 '39.4 39.4 5 '41.6 5 46.6 7 55

33 ﾏﾂﾀﾞ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 38.3 11 '38.5 38.5 9 '38.3 38.3 8 48 84 ﾎﾝﾀﾞ ｼﾋﾞｯｸ 39.7 7 '39.7 39.7 6 '40.2 40.2 4 57

35 ﾏﾂﾀﾞ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 38.9 12 '38.9 38.9 10 '36.7 5 41.7 12 54 EXP-M 94 ﾙﾉｰ ﾒｶﾞｰﾇRS 33.4 1 '33.4 33.4 1 '35.2 10 45.2 5 7

25 ﾄﾖﾀ 86 39.6 13 '40.8 40.8 13 '39.6 39.6 9 56 90 ﾏﾂﾀﾞ MAZDA3 35.8 2 '35.8 35.8 2 '37.5 37.5 2 22

29 ﾄﾖﾀ GR86 40.2 14 '40.2 40.2 11 '41.0 5 46.0 14 67 93 ﾐﾂﾋﾞｼ ｱｳﾄﾗﾝﾀﾞｰPHEV 36.3 3 '36.0 5 41.0 4 '36.3 36.3 1 29

36 ﾕｰﾉｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 41.8 15 '38.2 5 43.2 14 '36.8 5 41.8 13 75 92 ﾐﾂﾋﾞｼ ﾗﾝｻｰｴﾎﾞﾘｭｰｼｮﾝX 37.5 4 '37.5 37.5 3 '39.5 5 44.5 4 41

C-K 40 ｽｽﾞｷ ｷｬﾘｨ 40.1 1 '40.1 40.1 1 '41.5 41.5 1 64 89 ｽﾊﾞﾙ ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ 41.0 5 '36.0 5 41.0 4 '36.2 5 41.2 3 70

43 ﾎﾝﾀﾞ N-ONE 41.2 2 '41.2 41.2 2 '42.5 5 47.5 6 72 91 ﾐﾂﾋﾞｼ RVR 43.5 6 '43.5 43.5 6 1'02.2 *60 122.2 6 84

45 ﾏﾂﾀﾞ ｽｸﾗﾑ 42.0 3 '42.0 42.0 3 '44.5 44.5 3 76 EXP-S 103 ﾏﾂﾀﾞ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 31.2 1 '31.6 31.6 1 '31.2 31.2 1 1

39 ｽｽﾞｷ Kei 44.1 4 '44.1 44.1 4 '45.2 45.2 4 85 95 ﾏﾂﾀﾞ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 32.4 2 '34.3 5 39.3 8 '32.4 32.4 2 3

44 ﾎﾝﾀﾞ ﾋﾞｰﾄ 44.4 5 '49.5 10 59.5 6 '44.4 44.4 2 89 99 ﾏﾂﾀﾞ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 32.9 3 '32.9 32.9 2 '33.2 33.2 4 5

41 ｽｽﾞｷ ｼﾞﾑﾆｰ 46.0 6 '47.6 47.6 5 '46.0 46.0 5 94 100 ﾆｯｻﾝ ｼﾙﾋﾞｱ 33.1 4 '33.6 33.6 3 '33.1 33.1 3 6

42 ﾀﾞｲﾊﾂ ﾀﾝﾄ 72.9 7 1'32.6 *60 152.6 7 1'12.9 72.9 7 102 96 ﾏﾂﾀﾞ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 34.5 5 '35.0 35.0 4 '34.5 34.5 5 11

C-C 51 ﾆｯｻﾝ ﾉｰﾄ 39.7 1 '40.3 40.3 1 '39.7 39.7 1 58 97 ﾏﾂﾀﾞ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 35.8 6 '35.2 15 50.2 9 '35.8 35.8 6 23

54 ﾙﾉｰ ﾄｩｲﾝｺﾞ 41.6 2 '41.6 41.6 2 '40.6 5 45.6 6 73 98 ｽﾊﾞﾙ BRZ 37.2 7 '37.2 37.2 5 '40.7 40.7 9 40

53 ﾏﾂﾀﾞ ﾃﾞﾐｵ 42.2 3 '42.2 42.2 3 '42.5 42.5 2 78 101 ﾄﾖﾀ GRﾔﾘｽ 37.7 8 '34.1 5 39.1 7 '32.7 5 37.7 7 43

46 ｽｽﾞｷ ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ 42.6 4 '47.9 47.9 8 '42.6 42.6 3 80 102 ﾏﾂﾀﾞ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 38.6 9 '33.6 5 38.6 6 '40.5 40.5 8 52

52 ﾏﾂﾀﾞ ﾃﾞﾐｵ 43.0 5 '43.7 43.7 4 '43.0 43.0 4 82 参加ｸﾗｽ： C=初心者　INT=経験者　EXP=習熟者 注） ポイントにはペナルティを加算済み(＊付きはミスコースあり)

49 ｽﾊﾞﾙ ﾄﾚｼﾞｱ 44.2 6 '44.2 44.2 5 '53.8 53.8 9 86 (-K：軽車両　-C：小型車　-M：中型車　-L：大型車　-S：軽快車)無効：窓開き､危険走行 等　不出走：欠席､出走せず 主催：カークラブ錦

48 ｽｽﾞｷ ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ 44.4 7 '48.1 48.1 9 '44.4 44.4 5 88

50 ﾄﾖﾀ ｳﾞｨｯﾂ 46.0 8 '46.7 46.7 6 '46.0 46.0 7 93
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